

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/2016

Stavba: Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7.4.2016

Zadavatel:

VS ČR Věznice Bělušice

IČ: 00212423

DÍČ:

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

IČ: 25142691

DÍČ: CZ25142691

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

IČ: 13455087

DÍČ: CZ6304061577

Poznámka:

Cena bez DPH

875 401,25

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
875 401,25
0,00

Výše daně
183 834,26
0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 059 235,51



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/2016

Stavba: Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Místo: Datum: 07.04.2016

Zadavatel: VS ČR Věznice Bělušice Projektant: Ing. Antonín Wachtel
Uchazeč: ACTHERM servis, a.s.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

564a	Stavební úpravy objektu skladu tylu	455 836,89	551 562,64	STA
564b	Zdravotně technické instalace	187 878,47	227 332,95	STA
564c	VZT	51 211,00	61 965,31	STA
564d	Vytápění	62 892,93	76 100,45	STA
564e	Elektroinstalace	104 645,00	126 620,45	STA
564f	VRN	12 936,96	15 653,72	VON
		875 401,25	1 059 235,51	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Běloušice - Výrobní prostor pro odsouzené
Objekt:

564a - Stavební úpravy objektu skladu týlu

KSO: CC-CZ: 07.04.2016
Místo: Datum:

Zadavatel: VS ČR Věznice Běloušice
IČ: 00212423
DIČ:

Uchazeč: ACTHERM servis, a.s.
IČ: 25142691
DIČ: CZ25142691

Projektant: Ing. Antonín Wachtel
IČ: 13455087
DIČ: CZ6304061577

Poznáмка:

Cena bez DPH			455 836,89
DPH základní snížená	Základ daně 455 836,89 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 95 725,75 0,00
Cena s DPH		V CZK	551 562,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564a - Stavební úpravy objektu skladu týlu

Místo:

Datum: 07.04.2016

Zadavatel:

VS ČR Věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

455 836,89

HSV - Práce a dodávky HSV

114 684,22

1 - Zemní práce	5 676,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 170,43
4 - Vodorovné konstrukce	12 920,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 018,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 225,88
997 - Přesun sutě	29 040,28
998 - Přesun hmot	4 632,65
PSV - Práce a dodávky PSV	341 152,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 774,58
763 - Konstrukce suché výstavby	5 417,76
764 - Konstrukce klempířské	837,72
766 - Konstrukce truhlářské	155 808,10
767 - Konstrukce zámečnické	68 145,60
771 - Podlahy z dlaždic	34 234,78
776 - Podlahy povlakové	4 196,01
781 - Dokončovací práce - obklady	44 135,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	787,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 815,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Vyrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564a - Stavební úpravy objektu skladu tělu

Místo:

Datum: 07.04.2016

Zadavatel: VS ČR Věznice Bělušice

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Uchazeč: ACTHERM servis, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

455 836,89

D HSV Práce a dodávky HSV

114 684,22

D 1 Zemní práce

5 676,31

1	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypatinou se zhutněním	m3	4,712	248,00	1 168,58	CS ÚRS 2014 02
PP Zásyp sypatinou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovňováním povrchu zásypu								
VV 2,1*2,2*1,02					4,712			
2	M	58341300R	Sut drcená	t	7,577	476,00	3 606,65	
PP kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a středkody) kamenivo drcené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 horninová směs lom Zbraslav								
VV (2,1*2,2*0,82)*2					7,577			

3	M	587121000	popílek pro stavební účely neupravený	t	2,287	394,00	901,08	CS ÚRS 2014 02
PP popílek pro stavební účely neupravený								
VV 2,1*2,2*0,3*1,65					2,287			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

20 170,43

4	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zděvu nadzákladovým včetně bednění a výztuže	m3	0,360	7 500,00	2 700,00	CS ÚRS 2014 02
PP Zabetonování otvorů ve zděvu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2								
VV 1,2*0,3					0,360			
5	K	312272411	Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	0,759	4 060,00	3 081,54	CS ÚRS 2014 02
PP Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic (YTONG) výplňové z tvárnic hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 375 mm, objemová hmotnost 400 kg/m3								
VV 0,85*1,5*0,375-0,5*1,5*0,375					0,759			
6	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,000	455,00	1 365,00	CS ÚRS 2014 02
PP Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm								
7	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	22,983	455,00	10 457,27	CS ÚRS 2014 02
PP Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
V								
8	K	34272612	1,6*3,1+3,1*3,1-0,7*1,97*2+3,1*3,1-0,7*1,97*0,7*2,1*2	m2	22,983			
PP			Stěny z přeseňých pórobetonových tvárníc TTRONG vyplňové a oddělovací pevné hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	2,940	873,00	2 566,62	CS ÚRS 2014 02
VV			0,7*2,1*2		2,940			
D 4								
Vodorovné konstrukce								
9	K	411321515	Stropy deskové ze žb tř. C 20/25	m3	0,693	3 200,00	2 217,60	CS ÚRS 2014 02
PP			Stropy z betonu železobetonové (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hrňboých stropů včetně hlavíc hrňboých sloupů tř. C 20/25					
VV			2,1*2,2*0,15		0,693			
10	K	411354171	Zřtzení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,620	128,00	591,36	CS ÚRS 2014 02
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřtzení					
11	K	411354172	Odstutnění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,620	29,30	135,37	CS ÚRS 2014 02
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstutnění					
12	K	411354213	Bednění stropů zřtacené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	4,620	567,00	2 619,54	CS ÚRS 2014 02
PP			Bednění stropů zřtacené ocelové ze stropových trapézových ohybovaných proužků (trapézových vln), bez úpravy povrchu oteřené podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámec, průvlacích, do travet -42/1 s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,75 mm					
VV			2,1*2,2		4,620			
13	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,015	38 100,00	571,50	CS ÚRS 2014 02
PP			Výztuž stropů prostě uložených, vertikálních, spojých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hrňboých včetně hlavíc hrňboých sloupů, plochých střech a pro zavešení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
14	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	0,360	8 110,00	2 919,60	CS ÚRS 2014 02
PP			Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně ležení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových tvárnicových a prefabrikovaných					
VV			1,2*0,3		0,360			
15	K	413232211	Zazdíčka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	82,60	495,60	CS ÚRS 2014 02
PP			Zazdíčka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
16	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,108	6 960,00	751,68	CS ÚRS 2014 02
PP			Osazování ocelových válcových nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm (14,4*2,5*3)/1000		0,108			
VV								
17	M	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,119	22 000,00	2 618,00	CS ÚRS 2014 02
PP			ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=140 mm					
P			Poznáma k položce: Hmotnost: 13,40 kg/m					
VV			0,108*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,119			
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty vč. ostění	m2	46,689	161,00	7 516,93	CS ÚRS 2014 02
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v plše nebo pružici, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
VV			1,6*3,1+2*0,5*1,5+0,375*1,5*2*3,1*3,1-0,7*1,97*2+3,1*3,1-0,7*1,97*2-1,475*3,1*2-0,7*1,97*2		41,496			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			0,7*2*2-0,3*2+0,82*1,5+0,375*1,5		5,193			
WV			Součet		46,689			
19	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápeným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,475	94,30	421,99	CS ÚRS 2014 02
PP			Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svýřích konstrukcí stěn					
WV			0,85*1,5+0,7*2*2+0,2*2		4,475			
20	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vč. ostění	m2	2,025	161,00	326,03	CS ÚRS 2014 02
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklováknitým vtačením do tmele stěn					
WV			0,85*1,5+0,5*1,5		2,025			
21	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	6,000	47,10	282,60	CS ÚRS 2014 02
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele					
WV			1,5*4		6,000			
22	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	6,300	16,60	104,58	CS ÚRS 2014 02
PP			kontaktní zateplovací systémý příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
WV			6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,300			
23	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,325	122,00	283,65	CS ÚRS 2014 02
PP			Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn					
WV			0,5*1,5+0,85*1,5+0,2*1,5		2,325			
24	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,832	3 020,00	2 512,64	CS ÚRS 2014 02
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
WV			2,1*2,2*0,18		0,832			
25	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	26 800,00	2 546,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
WV			0,095		0,095			
26	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	330,00	1 320,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
27	M	553313480	zárubň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P	kus	4,000	676,00	2 704,00	CS ÚRS 2014 02
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro porobeton YH 100 700 L/P					
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání							24 225,88	
28	K	941211111	Montáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	21,000	45,00	945,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
WV			3,5*3*2		21,000			
29	K	941211211	Příplatek k lešení řádovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	105,000	1,00	105,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
WV			21*5		105,000			
30	K	941311811	Demontáž lešení řádového moduluového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	21,000	39,00	819,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Demontáž lešení řádového moduluového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	165,650	38,40	6 360,96	CS ÚRS 2014 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV								
32	K	952902021	60,68+25,23+6,26+5,58+2,37+2,37+4,75+39,17+4,62+4,62	m2	165,650			
Čištění budov zameteni hladkých podlah						10,00	1 656,50	CS ÚRS 2014 02
PP								
33	K	96203200R	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametáním	m	4,400	925,00	4 070,00	
34	K	96203201R	Vybouření zkosených otvorů pro zabetonování otvorů	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	
35	K	962032253	Provedení prostupu odvětrání kanalizace a úpravy okolo prostupu	m3	0,945	1 180,00	1 115,10	CS ÚRS 2014 02
PP								
Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z tvárnice cementových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3								
1,2*2,1*0,375					0,945			
36	K	968062376	Vybouření dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 4 m2	m2	6,300	86,40	544,32	CS ÚRS 2014 02
PP								
Vybouření dřevěných rámtu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámtu oken s křídly								
zdvojených, plochy do 4 m2								
2,1*1,5*2					6,300			
37	K	973031334	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MWC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
hl. do 150 mm								
38	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,200	2 310,00	2 772,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm								
39	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	0,600	2 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm								
40	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,600	3 580,00	2 148,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm								
D 997								
Přesun sutě							29 040,28	
41	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	13,788	850,00	11 719,80	CS ÚRS 2014 02
PP								
Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošení po schodech) pro budovy a haly výšy přes 9 do 12 m								
42	K	997013219	Připlatek k vnitrostavební dopravě sutí a vybouraných hmot za zvěšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	13,788	48,90	674,23	CS ÚRS 2014 02
PP								
Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Připlatek k cenám -311' až -3217 za zvěšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m								
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,788	223,00	3 074,72	CS ÚRS 2014 02
PP								
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
44	K	997013509	Připlatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	261,972	9,70	2 541,13	CS ÚRS 2014 02
PP								
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
13,788*19' přepočtené koeficientem množství					261,972			
45	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	13,788	800,00	11 030,40	CS ÚRS 2014 02
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směšného								
D 998								
Přesun hmot							4 632,65	
46	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	18,605	249,00	4 632,65	CS ÚRS 2014 02
PP								
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšy přes 6 do 12 m								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

PSV **Práce a dodávky PSV**

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nářez tekutou elastickou hydroizolační vč. pásů	m2	16,580	35,60	590,25	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Provedení izolace proti zemi vlhkosti nateřady a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

 $W_{m,\check{c},05}^{2,37}$

W "m.č. 06" 2,37

W "m.č. 04" 5,58

Součet

48	M	245510310	nůtěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	31,007	60,00	1 860,42	CS ÚRS 2014 02
P Poznámka k položce: Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2								

Poznáamka k položke:
Spotreba: 1 vrstva 1,5 kg/m²

20,671⁺¹,5 Přepočtené koeficientem množství

49	M	59054202R	páska izolační obvodová	m	7,900	10,50	82,95	CS ÚRS 2014-02
50	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svářež za studena 2x nářez tekutou elasticitou hydroizolací	m ²	4,091	58,90	240,96	CS ÚRS 2014-02

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíse 5 dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

3,1*0,15*4-0,7*0,15*4-0,9*0,15+1,475*0,15*4-0,7*0,15*2+1,6*0,15*4+1,8*0,15*2+2,035*0,15*2

D 763	Konstrukce suché výstavby
-------	---------------------------

51	K	763131412	SDK pochléd desky 1x12,5 Tl 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,620	712,00	3 289,44	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Podhled ze středátonových desek dvoustrváv závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD, jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm

W 2,2*2,1

52	K	763164131	SDK obklad dřevěných kcl Ivaru L š do 0,8 m desky 1x4 12,5	m	6,200	328,00	2 033,60	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Obklad ze sadrokartonových desek konstrukci dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozměrutě šíře přes 0,4 do 0,8 m, opěšněný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

 $W_{3,1^*2}$

53	K	998/63302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m přesun	t	0,119	796,00	94,72	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP
Hřeslav mnoh pro konstrukce motovane a osek sadobaktronovych, sadrovannych, cementovaknitych nebo cementovych stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodotvrdni dopravní vzdelenost do 50 m v objektech vusku nřes 6 m in 12 m

D 764 Konstrukce klempířské

54	K	764216643			
		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 260 mm	m	520,00	
			1,600	832,00	
					CS ÚRS 2014 02

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů ř. 250 mm

55	K	998764102	Přesun hmot tonáže pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,004	1 430,00	5,72	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------------

Presun mŕad pro konstrukcie klemŕiŕské stanoveny z hmotnosti pŕesumovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektoch výŕŕy pŕes 6 do 12 m

766 Konstrukce truhlářské

56	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,400	487,00	CS ÚRS 2014 02	1 168,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m ² otevíracích nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m								
VV								
1,5*0,8*2								
57	M	61130500R	okno jednokřídlové otevírací a sklápěcí 80x150 cm, bílé / ozn. O1	kus	2,000	5 280,00	10 560,00	
58	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	499,00	2 495,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, sířky do 800 mm								
VV								
59	M	611600510	dveře otevírací vnější hladké 2113 zosklené 1křídlové bílé 70x197 cm dle popisu v TZ a výpisu prvku v C, vč. zárubně a povlaku	kus	2,000	852,00	1 704,00	CS ÚRS 2014 02
60	M	611604810	dveře vnitřní hladké z 113 zosklené 1křídlové bílé 70x197 cm dle popisu v TZ a výpisu prvku, vč. kování	kus	3,000	1 390,00	4 170,00	CS ÚRS 2014 02
61	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlikem do zdíva	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Montáž otevírací křidel dřevěných nebo plastových vchodových given včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlikem								
62	M	61144100R	dveře plastové vchodové 1křídlové otevírací 125x270 cm, se světlíkem, bílé/ozn. D1	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
63	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	1,000	20,30	20,30	CS ÚRS 2014 02
PP								
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s přírpadným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²								
D 767								
konstrukce zámečnické								
64	K	76682100R	Dodávka stolu do jídelny pro 4 osoby (masiv)	kus	4,000	3 120,00	12 480,00	
65	K	76682101R	Dodávka židlí do jídelny (masiv)	kus	16,000	1 520,00	24 320,00	
66	K	76682102R	Dodávka stolu do dílny 1500x750 mm (masiv)	kus	7,000	6 200,00	43 400,00	
67	K	76682103R	Dodávka židlí s opěrkou výškově nastavitelné do dílny	kus	13,000	2 800,00	36 400,00	
D 767								
konstrukce zámečnické								
68	K	76721000R	Výroba a osazení venkovního schodiště z porosařů pozink. Viz. TZ	kus	1,000	22 900,00	22 900,00	
69	K	76721001R	Výroba dokumentace zámečnických výrobků	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
70	K	76721002R	Mříž s dveřmi	kus	1,000	7 220,00	7 220,00	
71	K	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m ²	kus	2,000	202,00	404,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m ²								
72	K	76769103R	přepřavní skříň na tablety	kus	1,000	29 000,00	29 000,00	
73	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 m ²	kus	4,000	30,40	121,60	CS ÚRS 2014 02
PP								
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s přírpadným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m ²								
74	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšy přes 6 do 12 m								
D 771								
Podlahy z dlaždic								
75	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	13,835	80,00	1 106,80	CS ÚRS 2014 02
PP								
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm								
VV								
2,2*2+2,1*2-0,7+3,1-0,9+2,035+3,1-1,4								
76	M	59761301R	sokl 30 x 8 x 0,8 cm	kus	50,600	61,00	3 086,60	
VV								
46*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
77	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m ²	17,850	63,30	1 129,91	CS ÚRS 2014 02
PP								
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených								
VV								
výkres č.2- 17,85								
78	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m ²	m ²	21,200	294,00	6 232,80	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž podlah z dlaždic keramických tepelných izolací, tepelným izolačním nebo glazovanými nádobami přes 22 do 23								
PP			ke / m ²					
VV			"m.č. 05" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 06" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 04" 5,58		5,580			
VV			"m.č. 03" 6,26		6,260			
VV			"m.č. 10" 4,62		4,620			
VV			Součet		21,200			
79	M	59761100R	dlaždice keramické 20 x 20 x 0,75 cm I. j.	m2	23,320	455,00	10 610,60	
VV			21,2*1,1 přepočtené koeficientem množství		23,320			
80	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	9,360	8,90	83,30	CS ÚRS 2014 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
VV			"m.č. 05" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 06" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 10" 4,62		4,620			
VV			Součet		9,360			
81	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	21,200	37,70	799,24	CS ÚRS 2014 02
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
VV			"m.č. 05" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 06" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 04" 5,58		5,580			
VV			"m.č. 03" 6,26		6,260			
VV			"m.č. 10" 4,62		4,620			
VV			Součet		21,200			
82	K	77190112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevností 30 Mpa	m2	21,200	288,00	6 105,60	CS ÚRS 2014 02
PP			Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 Mpa					
VV			"m.č. 05" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 06" 2,37		2,370			
VV			"m.č. 04" 5,58		5,580			
VV			"m.č. 03" 6,26		6,260			
VV			"m.č. 10" 4,62		4,620			
VV			Součet		21,200			
83	K	77190192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevností 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	99,480	44,00	4 377,12	CS ÚRS 2014 02
PP			Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 Mpa					
VV			"m.č. 05" 2,37*6		14,220			
VV			"m.č. 06" 2,37*6		14,220			
VV			"m.č. 04" 5,58*6		33,480			
VV			"m.č. 03" 6,26*6		37,560			
VV			Součet		99,480			
84	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,822	855,00	702,81	CS ÚRS 2014 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776 Podlahy povlakové								
85	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	7,900	19,10	4 196,01	
PP Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených 2,2*2-2,1*2-0,7					7,900			
86	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	7,900	20,70	163,53	CS ÚRS 2014 02
PP podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytažované PVC rozměr: 5 x v 10271 30 x 30 mm role 50 m								
87	K	776521100	lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	4,620	93,30	431,05	CS ÚRS 2014 02
PP Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů 2,2*2,1					4,620			
88	M	28412200R	podlahovina tl. 2 mm	m2	5,082	398,00	2 022,64	
VV 4,62*1,1 Přepočtené koeficientem množství					5,082			
89	K	776525111	Spoj podlah z plastů svařováním za tepla	m	2,200	29,10	64,02	CS ÚRS 2014 02
PP Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za tepla								
90	K	776590100	úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	4,620	3,86	17,83	CS ÚRS 2014 02
PP Ostatní práce na následných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí 2,2*2,1					4,620			
91	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 30 MPa	m2	4,620	288,00	1 330,56	CS ÚRS 2014 02
PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 30 MPa								
92	K	99876102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,044	352,00	15,49	CS ÚRS 2014 02
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 781 Dokončovací práce - obklady								
93	K	781414115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	49,896	380,00	18 960,48	CS ÚRS 2014 02
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2								
94	M	59761101R	Obklady keramické 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	55,150	320,00	17 648,00	
VV 50,136*1,1 Přepočtené koeficientem množství					55,150			
95	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	41,400	122,00	5 050,80	CS ÚRS 2014 02
PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové 1,8*23					41,400			
96	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	49,896	37,70	1 881,08	CS ÚRS 2014 02
PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu								
97	K	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,600	84,80	135,68	CS ÚRS 2014 02
PP Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, sířky parapetu přes 100 do 150 mm								
98	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,034	444,00	459,10	CS ÚRS 2014 02
PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
99	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	5,925	98,40	583,02	CS ÚRS 2014 02
PP Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tepas, ...) dvojnásobné								
VV 0,25*4,7*4+0,25*4,9					5,925			
100	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	4,080	50,10	204,41	CS ÚRS 2014 02
PP Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tepas, ...) základní								
VV 0,54*7,5					4,080			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
101	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,062	22,00	1 981,36	CS ÚRS 2014 02
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
VV 5,735*3,1*2+3,1*3,1*2-2,1*1,5-0,9*1,97+3,1*5,735					67,633			
VV 5,735*3,1+0,5*3,1+1*3,1					22,429			
VV Součet					90,062			
102	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	156,410	3,56	556,82	CS ÚRS 2014 02
PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
VV 60,68+25,23+6,26+5,58+2,37+2,37+1*4,75+39,17					156,410			
103	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	156,410	10,00	1 564,10	CS ÚRS 2014 02
PP zeminy žilovinnové - hliníky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) barvy malířské vnitřní pásy a folie - malířské potřeby páska do 60° C 7μ 4 x 5 m								
VV 148,961904761905*1,05 Přepočtené koeficientem množství					156,410			
104	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	15,225	13,50	205,54	CS ÚRS 2014 02
PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím oken dvojitých nebo zdvojených								
VV 0,8*1,5*2+1,25*2,7*2,1*1,5*3					15,225			
105	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně očišťovací v místnostech výšky do 3,80 m	m2	418,525	49,00	20 507,73	CS ÚRS 2014 02
PP Malby z malířských směsí očišťovacích za mokra dvojnásobné, bílé za mokra očišťovací výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
VV (5,735+1-0,5)*1,3+2,035*3,1+3,1*3,1-0,9*2+0,95*3,1+1,55*1,3+2,035*1,3+3,1*1,3+2*1,8*1,3+3,1*3,1-2*0,7*2					46,650			
VV 1,475*1,3*4+1,6*1,3*4-0,8*1,5*2-0,7*2*2+5,735*3,1+4,4*3,1*2-0,9*2-5,735*3,1+5,735*4,4					97,061			
VV (2,2*2,1+2*2,2*3,1+2*2,1*3,1-0,7*2)*2					59,760			
VV 14,75+39,17+3,24*3,1-1,45*2+8,1*3,1-2,5*2,7-0,8*2,7+5,74*3,1-1,45*1,97+(2,4*3,1+2,5*3,1-0,7*1,97)*2+3,675*3,1-0,9*1,97+0,2*2*2+1*0,2					130,443			
VV 10,5*3,1-1,25*2,7-2,1*1,5*2-10,5*3,1-0,9*1,97*2-5,74*3,1*2-1,45*1,97					84,611			
VV Součet					418,525			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564b - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2016

IČ:

00212423

DIČ:

IČ:

25142691

DIČ:

CZ25142691

IČ:

13455087

DIČ:

CZ6304061577

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dílkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoli materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			187 878,47
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	187 878,47	21,00%	39 454,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			227 332,95
	V	CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564b - Zdravotně technické instalace

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Datum: 07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

800-1 - Zemní práce	36 115,08
801-3 - Bourání a podchycování konstrukcí	18 465,24
800-2 - Stavební práce	19 795,20
870-711 - Izolace proti vlhkosti a vodě	1 189,10
800-721 - Zdravotně technické instalace - vnitřní kanalizace	14 050,30
800-722 - Zdravotně technické instalace - vnitřní vodovod	46 094,90
800-725 - Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty	45 688,60
767 - Konstrukce zámečnické	6 480,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564b - Zdravotně technické instalace

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Datum: 07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

187 878,47

D 800-1 Zemní práce								
1	K	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v zemní třídě těžitelnosti 3	m3	16,300	602,00	9 812,60	
PP								
2	K	139 71-1101.RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hornině třídě těžitelnosti 3	m3	7,900	1 470,00	11 613,00	
PP								
3	K	132 10-1401.R00	Hloubení výkop pod základy v hornině třídě těžitelnosti 3	m3	0,250	656,00	164,00	
PP								
4	K	151 10-1201.R00	Hloubení výkop pod základy v hornině třídě těžitelnosti 3	m2	11,500	63,70	732,55	
PP								
5	K	151 10-1211.R00	Pažení stěn výkopu - příložné pažení - do hloubky 4m	m2	11,500	18,50	212,75	
PP								
6	K	161 10-1101.R00	Odstraňování pažení stěn výkopu - příložné pažení - do hloubky 4m	m3	5,000	60,20	301,00	
PP								
7	K	451 57-2111.R00	Svislé přemístění výkopku z hornin tř.1-4 do hloubky 2,5m	m3	1,000	753,00	753,00	
PP								
8	K	175 10-1101.R00	Lože pro potrubí kanalizace ze štěrkopísku 0-4mm	m3	4,100	427,00	1 750,70	
PP								
9	K	581 52 200R	Obsyp potrubí vody a kanalizace kopaným písek nebo materiálem uloženým vedle výkopu ve vzdálenosti do 3m, pro jakoukoliv hloubku výkopu a pro jakoukoliv míru zhutnění, bez prohození sypaniny - pískový obsyp potrubí	m3	4,100	1 310,00	5 371,00	
PP								
10	K	174 10-1102.R00	Obsyp potrubí vody a kanalizace kopaným písek nebo materiálem uloženým vedle výkopu ve vzdálenosti do 3m, pro jakoukoliv hloubku výkopu a pro jakoukoliv míru zhutnění, bez prohození sypaniny - pískový obsyp potrubí	m3	19,300	223,00	4 303,90	
PP								
11	K	167 10-1101.R00	Písek kopaný pro obsyp potrubí včetně dovozu na staveniště	m3	5,100	133,00	678,30	
PP								
12	K	162 30-1102.R00	Ruční zásep jam, rýh a šachet se zhutněním	m3	5,100	68,30	348,33	
PP								
Nakládání výkopku z hornin tř. 1-4 do 100 m3 pro odvoz na skládku								
Vodotěsné přemístění výkopku z hornin tř. 1-4 do 1 000m na skládku								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 1-4 do 1 000m na skládku					
13	K	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na areálovou skládku s rozprostřením	m3	5,100	14,50	73,95
PP		Uložení sypaniny na areálovou skládku s rozprostřením					

D 801-3 Bourání a podchycování konstrukcí 18 465,24

14	K	965 04-2141.RT4	Bourání betonových mazanin plochy nad 4m2, tl. 100mm, sblížečka	m3	1,000	1 820,00	1 820,00
PP		Bourání betonových mazanin plochy nad 4m2, tl. 100mm, sblížečka					
15	K	963 05-1113.R00	Bourání podkladní železobetonové desky tl. nad 8cm	m3	1,500	1 950,00	2 925,00
PP		Bourání podkladní železobetonové desky tl. nad 8cm					
16	K	972 05-4141.R00	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 v železobetonových stropěch	kus	2,000	98,60	197,20
PP		Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 v železobetonových stropěch					
17	K	974 03-1142.R00	Vysekání rýh ve zděvu cihelném 7x7cm pro kanalizaci	m	4,800	50,80	243,84
PP		Vysekání rýh ve zděvu cihelném 7x7cm pro kanalizaci					
18	K	971 03-3241.R00	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 ve stěně cihelné tl.30cm	kus	2,000	46,60	93,20
PP		Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 ve stěně cihelné tl.30cm					
19	K	971 03-3141.R00	Vybourání otvorů děcm vytvářením do cihelné zdi tl. 30cm	kus	10,000	35,10	351,00
PP		Vybourání otvorů děcm vytvářením do cihelné zdi tl. 30cm					
20	K	972 05-4141.R00	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 v železobetonových stropěch	kus	2,000	98,60	197,20
PP		Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 v železobetonových stropěch					
21	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní přeprava suti do 10m	t	5,900	723,00	4 265,70
PP		Vnitrostaveništní přeprava suti do 10m					
22	K	979 08-2121.R00	Vnitrostaveništní přeprava suti, příplatek za dalších 5m	t	5,900	553,00	3 262,70
PP		Vnitrostaveništní přeprava suti, příplatek za dalších 5m					
23	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do vzdálenosti 1km	t	5,900	190,00	1 121,00
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do vzdálenosti 1km					
24	K	979 08-1121.R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - příplatek za dalších 19km	t	5,900	264,00	1 557,60
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - příplatek za dalších 19km					
25	K	979	Poplatek za skládku Celto směs 170101 - beton armovaný s příměsí do 30%	t	5,900	412,00	2 430,80
PP		Poplatek za skládku Celto směs 170101 - beton armovaný s příměsí do 30%					

D 800-2 Stavební práce 19 795,20

26	K	272 31-3621.R00	Beton základový prostý - podbetonování základu	m3	0,250	2 210,00	552,50
PP		Beton základový prostý - podbetonování základu					
27	K	272 31-0001	PE chránička DN200	m	0,800	1 310,00	1 048,00
PP		PE chránička DN200					
28	K	273 32-1321.R00	Beton základových desek železový CZ0/25 - oprava podkladního betonu	m3	1,500	2 290,00	3 435,00
PP		Beton základových desek železový CZ0/25 - oprava podkladního betonu					
29	K	274 36-1221.R00	Výztuž základové desky z oceli 10216 - Kari síť 6/6/100	t	0,045	34 300,00	1 543,50
PP		Výztuž základové desky z oceli 10216 - Kari síť 6/6/100					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
30	K 953 98-1101.R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80mm, M8, ampule včetně provedení otvoru - propojení nového a starého základu	kus	80,000	85,50	6 840,00	
PP		Chemické kotvy do betonu, hl. 80mm, M8, ampule včetně provedení otvoru - propojení nového a starého základu					
31	K 132 85 035R	Týč ocelová žebříková do betonu OC 10425 D8	t	0,010	18 000,00	180,00	
PP		Týč ocelová žebříková do betonu OC 10425 D8					
32	K 631 31-3511.R00	Mazanina betonová tl. 80-120mm, beton C12/16	m3	1,000	2 590,00	2 590,00	
PP		Mazanina betonová tl. 80-120mm, beton C12/16					
33	K 411 38-7531.R00	Zabetonování otvorů ve stropěch, plocha 0,025m2	kus	2,000	405,00	810,00	
PP		Zabetonování otvorů ve stropěch, plocha 0,025m2					
34	K 612 40-3384.R00	Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 7x7cm - zaplntování kanalizačního potrubí	m	4,800	76,50	367,20	
PP		Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 7x7cm - zaplntování kanalizačního potrubí					
35	K 612 40-3386.R00	Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 5x10cm zaplntování vodovodního potrubí	m	15,000	79,20	1 188,00	
PP		Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 5x10cm zaplntování vodovodního potrubí					
36	K 998 01-2021.R00	Přesun hmot pro objekty z monolitického betonu do výšky 6m	t	7,300	170,00	1 241,00	
PP		Přesun hmot pro objekty z monolitického betonu do výšky 6m					
D 870-711 Izolace proti vlhkosti a vodě 1 189,10							
37	K 711 14-0101.R00	Odstanění izolace proti vodě - 1 vrstva	m2	10,000	37,80	378,00	
PP		Odstanění izolace proti vodě - 1 vrstva					
38	K 711 11-1002.R00	Asfaltový lak ALP - 1 vrstva	m2	10,000	8,01	80,10	
PP		Asfaltový lak ALP - 1 vrstva					
39	K 711 14-1559.RZ1	Izolace proti vodě asfaltovým pásem Bitubitagit přtlavením	m2	10,000	65,80	658,00	
PP		Izolace proti vodě asfaltovým pásem Bitubitagit přtlavením					
40	K 998 71-1101.R00	Přesun izolací proti vodě do 6m	t	0,100	730,00	73,00	
PP		Přesun izolací proti vodě do 6m					
D 800-721 Zdravotně technické instalace - vnitřní kanalizace 14 050,30							
41	K 721 17-6222.R00	Potrubí KG D110 ležaté, vedené v zemi	m	17,000	219,00	3 723,00	
PP		Potrubí KG D110 ležaté, vedené v zemi					
42	K 721 17-6223.R00	Potrubí KG D125 ležaté, vedené v zemi	m	8,000	250,00	2 000,00	
PP		Potrubí KG D125 ležaté, vedené v zemi					
43	K 721 17-6115.R00	Potrubí HT d110 odpadní	m	8,800	393,00	3 458,40	
PP		Potrubí HT d110 odpadní					
44	K 721 17-6102.R00	Potrubí HT D40 připojovací	m	1,600	224,00	358,40	
PP		Potrubí HT D40 připojovací					
45	K 721 17-6103.R00	Potrubí HT D50 připojovací	m	2,400	245,00	588,00	
PP		Potrubí HT D50 připojovací					
46	K 721 17-6104.R00	Potrubí HT D75 připojovací	m	0,600	302,00	181,20	
PP		Potrubí HT D75 připojovací					
47	K 721 17-0002	Flexi manžeta DN100 pro napojení větracího komínku	kus	1,000	520,00	520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Flexi manžeta DN100 pro napojení větracího komínku								
48	K	721 19-4104.R00	Wyvedení odpadních výustek D40	kus	3,000	41,80	125,40	
PP Vyvedení odpadních výustek D40								
49	K	721 19-4105.R00	Wyvedení odpadních výustek D50	kus	4,000	46,30	185,20	
PP Vyvedení odpadních výustek D50								
50	K	721 19-4109.R00	Wyvedení odpadních výustek D110	kus	2,000	69,00	138,00	
PP Vyvedení odpadních výustek D110								
51	K	721 19-0001	Manžeta dopojovací DN100 pro napojení WC	kus	2,000	520,00	1 040,00	
PP Manžeta dopojovací DN100 pro napojení WC								
52	K	721	Provedení větracího komínku z FeZn DN100 + osazení a adaptace na střeše	soub.	1,000	712,00	712,00	
PP Provedení větracího komínku z FeZn DN100 + osazení a adaptace na střeše								
53	K	721 27-3160.R00	Přizdušňovací ventil HL 902T DN30	kus	1,000	308,00	308,00	
PP Přizdušňovací ventil HL 902T DN30								
54	K	722 18-1116.R00a	Ochrana potrubí pístěnými pásy - zazděné potrubí do DN65	m	5,000	47,80	239,00	
PP Ochrana potrubí pístěnými pásy - zazděné potrubí do DN65								
55	K	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti svodné kanalizace vodou do DN200	m	25,000	17,40	435,00	
PP Zkouška těsnosti svodné kanalizace vodou do DN200								
56	K	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 6m	t	0,100	387,00	38,70	
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 6m								
D 800-722 Zdravotně technické instalace - vnitřní vodovod 46 094,90								
57	K	722 13-1934.R00	Propojení nového a stávajícího potrubí do DN32	kus	3,000	297,00	891,00	
PP Propojení nového a stávajícího potrubí do DN32								
58	K	722 17-2311.R00	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 20 mm PN 16, včetně zednických výpomocí a kotvení	m	11,500	178,00	2 047,00	
PP Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 20 mm PN 16, včetně zednických výpomocí a kotvení								
59	K	722 17-2312.R00	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 25 mm PN 16, včetně zednických výpomocí a kotvení	m	8,000	218,00	1 744,00	
PP Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 25 mm PN 16, včetně zednických výpomocí a kotvení								
60	K	722 17-2331.R00	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 20 mm PN 20, včetně zednických výpomocí a kotvení	m	6,000	183,00	1 098,00	
PP Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 20 mm PN 20, včetně zednických výpomocí a kotvení								
61	K	722 17-2332.R00	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 25 mm PN 20, včetně zednických výpomocí a kotvení	m	6,000	224,00	1 344,00	
PP Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 25 mm PN 20, včetně zednických výpomocí a kotvení								
62	K	722 17-4214.R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfuzním svařováním, 1 spoj na 4m délky, do D32, lešení pomocné	m	71,000	134,00	9 514,00	
PP Montáž potrubí z plastů rovné polyfuzním svařováním, 1 spoj na 4m délky, do D32, lešení pomocné								
63	K	722 17-0001	Potrubí PPR Stabi Plus PN20 d20	m	23,000	46,40	1 067,20	
PP Potrubí PPR Stabi Plus PN20 d20								
64	K	722 17-0002	Potrubí PPR Stabi Plus PN20 d25	m	23,000	66,40	1 527,20	
PP Potrubí PPR Stabi Plus PN20 d25								
65	K	722 17-0003	Potrubí PPR PN16 d32	m	25,000	99,20	2 480,00	
PP Potrubí PPR PN16 d32								
66	K	722 17-5114.R00	Montáž tvarovek z PPR polyfuzním svařováním, 1 spoj do D32	kus	40,000	68,00	2 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Montáž Tvarovek z PPR polypropylenem svařováním, 1 spoj do D32								
67	K	722-17-1001	Tvarovky pro potrubí Stabi Plus do D25	soub.	1,000	2 480,00	2 480,00	
PP								
Tvarovky pro potrubí Stabi Plus do D25								
68	K	722-18-2004, RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí do DN40	m	102,500	25,00	2 562,50	
PP								
Montáž izolačních skruží na potrubí do DN40								
69	K	722-18-0001	Izolační hadice Mirelon tl. 5mm, vnitřní průměr 20mm	m	11,500	12,00	138,00	
PP								
Izolační hadice Mirelon tl. 5mm, vnitřní průměr 20mm								
70	K	722-18-0002	Izolační hadice Mirelon tl. 5mm, vnitřní průměr 25mm	m	8,000	14,00	112,00	
PP								
Izolační hadice Mirelon tl. 5mm, vnitřní průměr 25mm								
71	K	722-18-0003	Izolační hadice Mirelon tl. 9mm, vnitřní průměr 20mm	m	6,000	20,00	120,00	
PP								
Izolační hadice Mirelon tl. 9mm, vnitřní průměr 20mm								
72	K	722-18-0004	Izolační hadice Mirelon tl. 9mm, vnitřní průměr 25mm	m	6,000	24,00	144,00	
PP								
Izolační hadice Mirelon tl. 9mm, vnitřní průměr 25mm								
73	K	722-18-0005	Izolační hadice Mirelon tl. 9mm, vnitřní průměr 32mm	m	25,000	28,00	700,00	
PP								
Izolační hadice Mirelon tl. 9mm, vnitřní průměr 32mm								
74	K	722-18-1001	Izolační hadice Tubolit tl. 30mm, vnitřní průměr 20mm	m	23,000	85,00	1 955,00	
PP								
Izolační hadice Tubolit tl. 30mm, vnitřní průměr 20mm								
75	K	722-18-1003	Izolační hadice Tubolit tl. 30mm, vnitřní průměr 25mm	m	23,000	105,00	2 415,00	
PP								
Izolační hadice Tubolit tl. 30mm, vnitřní průměr 25mm								
76	K	722-19-0401, R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN15	kus	12,000	113,00	1 356,00	
PP								
Vyvedení a upevnění výpusť DN15								
77	K	722-22-0121, R00	Nástěňka pro vodovodní baterii	kus	2,000	90,40	180,80	
PP								
Nástěňka pro vodovodní baterii								
78	K	722-22-9101, R00	Montáž armatur závitových z jedním závitkem DN15	kus	3,000	36,00	108,00	
PP								
Montáž armatur závitových z jedním závitkem DN15								
79	K	722-22-0001	Výtokový kulový kohout DN15	kus	3,000	279,00	837,00	
PP								
Výtokový kulový kohout DN15								
80	K	722-23-9101, R00	Montáž vodovodních armatur, 2 závitů DN15	kus	1,000	45,60	45,60	
PP								
Montáž vodovodních armatur, 2 závitů DN15								
81	K	722-23-0001	Vyvažovací ventil STAD DN15	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	
PP								
Vyvažovací ventil STAD DN15								
82	K	722-23-9102, R00	Montáž vodovodních armatur, 2 závitů DN20	kus	2,000	56,80	113,60	
PP								
Montáž vodovodních armatur, 2 závitů DN20								
83	K	722-23-1001	Kulový kohout DN20 s páčkou	kus	2,000	228,00	456,00	
PP								
Kulový kohout DN20 s páčkou								
84	K	722-23-9103, R00	Montáž vodovodních armatur, 2 závitů DN25	kus	2,000	62,20	124,40	
PP								
Montáž vodovodních armatur, 2 závitů DN25								
85	K	722-23-2001	Kulový kohout DN25 s páčkou pro vodu, PN20	kus	2,000	332,00	664,00	
PP								
Kulový kohout DN25 s páčkou pro vodu, PN20								
86	K	722-29-0226, R00	Tlaková zkouška potrubí závitového do DN50	m	102,500	27,70	2 839,25	
PP								
Tlaková zkouška potrubí závitového do DN50								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce potrubí do DN80	m	102,500	24,10	2 470,25	
PP								
			Proplach a dezinfekce potrubí do DN80					
88	K	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod do 12m	t	0,350	346,00	121,10	
PP								
			Přesun hmot pro vnitřní vodovod do 12m					

D 800-725 Zdravotně technické instalace - zařízeníové předměty

45 688,60

89	K	725 11-9305.R00	montáž klozetových mís kombinovaných	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
PP							
90	K	725 11-0001	kombinovaná záchodová mísa Jíka Lyra Plus	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
PP							
91	K	551 67 395 AR	sedátko na kombinovanou mísu, barva bílá	kus	2,000	485,00	970,00
PP							
92	K	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby včetně zápachové uzavírký	kus	3,000	650,00	1 950,00
PP							
93	K	725 21-0001	Keramické umyvadlo šířky 500mm, otvor pro baterii, barva bílá	kus	2,000	850,00	1 700,00
PP							
94	K	725 21-0002	Keramické umyvadlo šířky 550mm, otvor pro baterii, barva bílá	kus	1,000	920,00	920,00
PP							
95	K	725 32-9101.R00	montáž dřezů dvojitých v kuchyňské desce včetně zápachové uzavírký	kus	1,000	650,00	650,00
PP							
96	K	725 32-0001	Nerezový velkokuchyňský dvojdřez rozměru 1000x600mm, referenční výrobek Promos Alfa mycí dvojdřez ST s posuvnými dveřmi	kus	1,000	14 800,00	14 800,00
PP							
97	K	725 12-9201.R00	Montáž pískáreného záchodku bez nádrže na zeď včetně napojení na přívod vody a odpad	kus	2,000	850,00	1 700,00
PP							
98	K	725 12-0001	Keramický pískár Jíka Golem s vnějším přívodem vody, barva bílá + zápachová uzavířka + tlačný ventil s napojením	kus	2,000	3 850,00	7 700,00
PP							
99	K	725 81-9401.R00	Montáž rohového ventilu s hadičkou pro WC a umyvadla	kus	8,000	25,00	200,00
PP							
100	K	725 81-0001	Rohový ventil DN15-3/8"	kus	8,000	98,00	784,00
PP							
101	K	725 81-0002	Připojovací hadice ohebné s opletem DN10, délka 30cm	kus	2,000	105,00	210,00
PP							
102	K	725 82-9301.R00	Montáž stojánkové umyvadlové, dřezové či bidetové pákové baterie	kus	3,000	125,00	375,00
PP							
103	K	551 44 202R	Páková stojánková baterie pro umyvadla RAVAK SUZAN SN015, chrom, propojovací hadičky k roháčkům	kus	3,000	1 070,00	3 210,00
PP							
104	K	725 82-9201.R00	Montáž nástěnné pákové baterie pro umyvadla a dřezy	kus	2,000	145,00	290,00
PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	551 14 5012R	Nástěnná baterie dřezovápáková s kulatým ústím RAF PL02	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	
PP								
Nástěnná baterie dřezovápáková s kulatým ústím RAF PL02								
106	K	725 98-9101.R00	Montáž dvířek kovových z PH	kus	1,000	125,00	125,00	
PP								
Montáž dvířek kovových z PH								
107	K	725 98-0001	Dvířka na magnet 150/250mm	kus	1,000	245,00	245,00	
PP								
Dvířka na magnet 150/250mm								
108	K	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty do 12m	t	0,300	532,00	159,60	
PP								
Přesun hmot pro zařizovací předměty do 12m								

D 767 Konstrukce zámečnické

6 480,05

109	K	767 87-1110.R00	Montáž podpěrné konstrukce	kg	46,000	63,00	2 898,00	
PP								
Montáž podpěrné konstrukce								
110	K	767 87-0001	Podpěry pro potrubí vody - konzolový nosník 38/40mm L=400mm + závitové tyče + 2 šrouby s hmoždinkami, objímky	kus	14,000	131,00	1 834,00	
PP								
Podpěry pro potrubí vody - konzolový nosník 38/40mm L=400mm + závitové tyče + 2 šrouby s hmoždinkami, objímky								
111	K	767 87-1001	Podpůrný pozinkovaný žlab pro D20, l=2m	kus	12,000	38,00	456,00	
PP								
Podpůrný pozinkovaný žlab pro D20, l=2m								
112	K	767 87-1002	Podpůrný pozinkovaný žlab pro D25, l=2m	kus	12,000	48,00	576,00	
PP								
Podpůrný pozinkovaný žlab pro D25, l=2m								
113	K	767 87-1002.1	Podpůrný pozinkovaný žlab pro D32, l=2m	kus	12,000	56,00	672,00	
PP								
Podpůrný pozinkovaný žlab pro D32, l=2m								
114	K	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech s H=6m	t	0,050	881,00	44,05	
PP								
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech s H=6m								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564c - VZT

KSO:

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2016

IČ:

00212423

DIČ:

IČ:

25142691

DIČ:

CZ25142691

IČ:

13455087

DIČ:

CZ6304061577

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dílkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoli materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH				51 211,00
DPH základní snižena		Základ daně 51 211,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 10 754,31 0,00
Cena s DPH				61 965,31
V CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564c - VZT

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:
Uchazeč:

VS ČR věznice Bělušice
ACTHERM servis, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Náklady soupisu celkem

D1 - Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí a skladů

51 211,00

34 403,00

D2 - Ostatní

16 808,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564c - VZT

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Datum:

07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachter

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 211,00

D D1 Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí a skladů

34 403,00

1	K	TD 350/125 SILENT T	Potrubi diagonální ventilátor, ultratiché provedení, vestavěný doběh 1-30 min	kus	1,000	7 610,00	7 610,00	
PP								
2	K	DECOR 100 CRZ	malý nástěnný axiální ventilátor, vestavěný doběh 1-30 min	kus	2,000	2 470,00	4 940,00	
PP								
3	K	VEF 125	Plastový talířový vent	kus	4,000	429,00	1 716,00	
PP								
4	K	PER 125 W	Samotížná plastová žaluziová klapka	kus	1,000	410,00	410,00	
PP								
5	K	PER 100 W	Samotížná plastová žaluziová klapka	kus	1,000	394,00	394,00	
PP								
6	K	PT	dveřní mřížka 445x82mm	kus	5,000	520,00	2 600,00	
PP								
7	K	DECOR 300 CRZ	malý nástěnný axiální ventilátor, vestavěný doběh 1-30 min	kus	3,000	3 770,00	11 310,00	
PP								
8	K	PER 160 W	Samotížná plastová žaluziová klapka	kus	3,000	1 110,00	3 330,00	
PP								
9	K	Pol8	Potrubi Spiro d100	m	2,000	145,00	290,00	
PP								
10	K	Pol9	Potrubi Spiro d125	m	7,000	169,00	1 183,00	
PP								
11	M	Pol10	Potrubi Spiro d160	m	4,000	155,00	620,00	
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D2					Ostatní			
12	K	Pol4	Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy	hod	2,000	1 110,00	2 220,00	
PP					16 808,00			
13	K	Pol5	Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy	hod	2,000	1 110,00	2 220,00	
PP					16 808,00			
14	K	Pol6	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00	
PP					3 690,00			
14	K	Pol6	Drobný montážní materiál	hod	8,000	416,00	3 328,00	
PP					3 328,00			
15	K	Pol7	Zednická výpomoc	kpl	1,000	7 570,00	7 570,00	
PP					7 570,00			
15	K	Pol7	Doprava a přesun materiálu, lešení	kpl	1,000	7 570,00	7 570,00	
PP					7 570,00			
15	K	Pol7	Doprava a přesun materiálu, lešení	kpl	1,000	7 570,00	7 570,00	
PP					7 570,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564d - Vytápění

KSO:

Místo: Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2016

IČ: 00212423

DIČ:

IČ: 25142691

DIČ: CZ25142691

IČ: 13455087

DIČ: CZ6304061577

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dílkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			62 892,93
DPH základní snižená	Základ daně 62 892,93 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 13 207,52 0,00
Cena s DPH			76 100,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564d - Vytápění

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Datum:

07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

62 892,93

733 - Rozvod potrubí

10 155,97

734 - Armatury

6 871,46

735 - Otopná tělesa

36 055,50

783 - Nátěry

1 260,00

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

8 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564d - Vytápění

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Datum: 07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Náklady soupisu celkem

62 892,93

D 733 Rozvod potrubí

10 155,97

1	K	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	40,000	16,50	660,00	RTS II / 2015
PP								
VV								
5*2*4 "přípojky ke stávajícím tělesům								
VV								
Součet								
					40,000			
2	K	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,001	849,00	0,85	RTS II / 2015
PP								
Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m								
3	K	733111322R00	Potrubí závitové běžné svař. níž/středotl. DN 10	m	16,000	148,00	2 368,00	RTS II / 2015
PP								
Potrubí závitové běžné svař. níž/středotl. DN 10								
VV								
2*2*4								
VV								
Součet								
					16,000			
4	K	733111323R00	Potrubí závitové běžné svař. níž/středotl. DN 15	m	24,000	158,00	3 792,00	RTS II / 2015
PP								
Potrubí závitové běžné svař. níž/středotl. DN 15								
VV								
2*3*4								
VV								
Součet								
					24,000			
5	K	733191922R00	Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 10	kus	4,000	142,00	568,00	RTS II / 2015
PP								
Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 10								
					24,000			
6	K	733191923R00	Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	6,000	183,00	1 098,00	RTS II / 2015
PP								
Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 15								
7	K	733113112R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 10	kus	4,000	68,00	272,00	RTS II / 2015
PP								
Příplatek za zhotovení přípojek DN 10								
8	K	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojek DN 15	kus	6,000	71,00	426,00	RTS II / 2015
PP								
Příplatek za zhotovení přípojek DN 15								
9	K	733191912R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 10	kus	10,000	73,00	730,00	RTS II / 2015
PP								
Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 10								
10	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,284	849,00	241,12	RTS II / 2015

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

D 734 Armatury

6 871,46

11	K	734200811R00	Demontáž armatur s 1závětem do G 1/2	kus	10,000	21,60	216,00	RTS II / 2015
PP Demontáž armatur s 1závětem do G 1/2								
Poznámka k položce:								
demontáž radiátorových ventilů a šroubení								
P								
12	K	734299311R00	Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN 10	kus	10,000	167,00	1 670,00	RTS II / 2015
PP Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN 10								
13	K	734223121R00	Ventil termostatický, přímý, DN 10	kus	2,000	212,00	424,00	RTS II / 2015
PP Ventil termostatický, přímý, DN 10								
14	K	734223122R00	Ventil termostatický, přímý, DN 15	kus	3,000	268,00	804,00	RTS II / 2015
PP Ventil termostatický, přímý, DN 15								
15	K	734263131R00	Šroubení regulační, přímé, DN 10	kus	2,000	175,00	350,00	RTS II / 2015
PP Šroubení regulační, přímé, DN 10								
16	K	734263132R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	3,000	205,00	615,00	RTS II / 2015
PP Šroubení regulační, přímé, DN 15								
17	K	734291972R00	Hlavice ovládání term. ventilů termostatické	kus	5,000	558,00	2 790,00	RTS II / 2015
PP Hlavice ovládání term. ventilů termostatické								
18	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,004	614,00	2,46	RTS II / 2015
PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m								

D 735 Otopná tělesa

36 055,50

19	K	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	11,280	21,90	247,03	RTS II / 2015
PP Demontáž otopných těles ocelových článkových								
20	K	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	20,000	8,33	166,60	RTS II / 2015
PP Demontáž konzol otopných těles do odpadu								
VV 4*5								
VV Součet								
21	K	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,010	733,00	7,33	RTS II / 2015
PP Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m								
22	K	979081111R00	Odvoz suťi a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,180	1 130,00	203,40	RTS II / 2015
PP Odvoz suťi a vybour. hmot na skládku do 1 km								
23	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,600	113,00	406,80	RTS II / 2015
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km								
24	K	735156662R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 600	kus	2,000	2 720,00	5 440,00	RTS II / 2015
PP Otopná tělesa panelová 22 600/ 600								
25	K	735156771R00	Otopná tělesa panelová 33 600/2000	kus	3,000	8 860,00	26 580,00	RTS II / 2015
PP Otopná tělesa panelová 33 600/2000								
26	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	34,000	80,30	2 730,20	RTS II / 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vyregulování ventilů s termost. ovládaním					
P			Poznámka k položce: seřízení dvourégulačních ventilů po montáži v celém objektu					
27	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,374	733,00	274,14	RTS II / 2015
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m					
D		783	Nátěry				1 260,00	
28	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	40,000	31,50	1 260,00	RTS II / 2015
PP			Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email					
VV			16+24		40,000			
VV			Součet		40,000			
D		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				8 550,00	
29	K	904 R02	HZS-zkoušky v rámci montaz.praci	h	24,000	285,00	6 840,00	RTS II / 2015
PP			HZS-zkoušky v rámci montaz.praci					
P			Poznámka k položce: Topná zkouška					
30	K	900 R01	HZS - VYPOUŠTĚNÍ A NAPOUŠTĚNÍ OTOPNÉ SOUSTAVY	h	6,000	285,00	1 710,00	RTS II / 2015
PP			HZS - VYPOUŠTĚNÍ A NAPOUŠTĚNÍ OTOPNÉ SOUSTAVY					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564e - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2016

IČ: 00212423

DIČ:

IČ: 25142691

DIČ: CZ25142691

IČ: 13455087

DIČ: CZ6304061577

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dlekové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoli materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH		104 645,00	
DPH základní snižená	Základ daně	104 645,00	Sazba daně
	0,00		21,00% 15,00%
Cena s DPH		V CZK	126 620,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564e - Elektroinstalace

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

104 645,00

D1 -	53 999,00
D1 -	1 220,00
D1 -	8 780,00
D1 -	22 546,00
D1 -	18 100,00

Datum: 07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564e - Elektroinstalace

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Datum: 07.04.2016

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Náklady soupisu celkem

104 645,00

D D1

53 999,00

1	K	210110012	trubka tuhá el. inst. z PVC typ 1523 R=23mm (VU+PO)	m	15,000	8,00	120,00	
PP								
2	K	210110331	krab. inst. listový rozv. typ 2789 bez zapoj.	ks	71,000	24,00	1 704,00	
PP								
3	K	210100001	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2,5mm ²	ks	21,000	15,00	315,00	
PP								
4	K	210110001	spín. nást. prost. obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	10,000	83,00	830,00	
PP								
5	K	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást. prost. obyč.	ks	4,000	174,00	696,00	
PP								
6	K	210111022	zás. v krabici prost. obyč. 10/16A 250V 2P+Z prtb. m.	ks	38,000	69,00	2 622,00	
PP								
7	K	210290741	mont. bez zap. el. motor do 1 kW	ks	6,000	150,00	900,00	
PP								
8	K	210810041	CYKY-CYKym 2Ax1,5 mm ² 750V (PU)	m	50,000	10,00	500,00	
PP								
9	K	210810045	CYKY-CYKym 3Ax1,5 mm ² 750V (PU)	m	30,000	13,00	390,00	
PP								
10	K	210810045.1	CYKY-CYKym 3Cx1,5 mm ² 750V (PU)	m	160,000	11,00	1 760,00	
PP								
11	K	210810046	CYKY-CYKym 3Cx2,5 mm ² 750V (PU)	m	130,000	17,00	2 210,00	
PP								
12	K	210810055	CYKY-CYKym 5Cx1,5 mm ² 750V (PU)	m	20,000	17,00	340,00	
PP								
CYKY-CYKym 5Cx1,5 mm ² 750V (PU)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	215012110	líšta vkladací s víčkem 20mm	m	75,000	11,00	825,00	
PP								
14	K	215012130	líšta vkladací s víčkem 60mm	m	50,000	67,00	3 350,00	
PP								
15	K	216200001	svtl. žárovkové 40W IP 20-45	ks	6,000	125,00	750,00	
PP								
16	K	216200007	svtl. žárovkové 100W IP 45 a více	ks	1,000	147,00	147,00	
PP								
17	K	216201003	svtl. zářivkové přisazené 36W IP 20-45	ks	1,000	770,00	770,00	
PP								
18	K	216201019	svtl. zářivkové přisazené 2x36W IP 20-45	ks	8,000	955,00	7 640,00	
PP								
19	K	216201019	svtl. zářivkové přisazené 2x36W IP 20-45	ks	6,000	955,00	5 730,00	
PP								
20	K	216201024	svtl. zářivkové přisazené 2x58W IP 45 a více	ks	20,000	1 120,00	22 400,00	
PP								
svtl. zářivkové přisazené 2x58W IP 45 a více								

1 220,00

D D1										1 220,00
21	K	97103-3131	vybour. otv. chl. malt. váp. do R=60mm tl. do 150mm				ks	4,000	125,00	500,00
PP										
vybour. otv. chl. malt. váp. do R=60mm tl. do 150mm										
22	K	97103-3141	vybour. otv. chl. malt. váp. do R=60mm tl. do 300mm				ks	4,000	180,00	720,00
PP										
vybour. otv. chl. malt. váp. do R=60mm tl. do 300mm										

8 780,00

D D1										8 780,00	
23	K	Pol1	Měření intenzity osvětlení					1,000	1 600,00		1 600,00
PP			Měření intenzity osvětlení								
24	K	Pol2	Zakreslení dokumentace skutečného provedení					1,000	950,00		950,00
PP			Zakreslení dokumentace skutečného provedení								
25	K	320410002	Celk. prohl. el. zař. a vyhot. zpr. do 250. tis. mont. pr.				objem	1,000	3 500,00		3 500,00
PP			Celk. prohl. el. zař. a vyhot. zpr. do 250. tis. mont. pr.								
26	K	320410005	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg				ks	1,000	350,00		350,00
PP			Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg								
27	K	320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz. vedení 220V				okruh	7,000	340,00		2 380,00
PP			Měření odporu nulových smyček 1-fáz. vedení 220V								

22 546,00

D D1										22 546,00
28	M	00218	trubka tuhá instal. z PVC 15x23 R=23mm				m	15,000	2,00	30,00
PP										
29	M	00366	krabice instalační typ 2789				ks	71,000	6,00	426,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
30	M	00775	krabice instalační typ 2789	ks	38,000	25,00	950,00	
PP								
31	M	10.048.193	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z					
PP								
32	M	10.048.243	CYKY 2Ax 1,5	M	50,000	11,00	550,00	
PP								
33	M	10.048.482	CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)	M	20,000	11,00	220,00	
PP								
34	M	10.049.379	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	M	130,000	11,00	1 430,00	
PP								
35	M	10.062.830	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	M	160,000	11,00	1 760,00	
PP								
36	M	30004	CYKY 30 1,5 (3Ax 1,5)	M	30,000	11,00	330,00	
PP								
37	M	30006	vičko lišty vkládací 20mm	m	75,000	1,00	75,00	
PP								
38	M	30014	vičko lišty vkládací 60mm	m	50,000	1,00	50,00	
PP								
39	M	30018	lišta vkládací 20mm	m	75,000	25,00	1 875,00	
PP								
40	M	86100	lišta vkládací 60mm	m	50,000	25,00	1 250,00	
PP								
41	M	86102	JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ Č.1	ks	10,000	25,00	250,00	
PP								
42	M	1R1	SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ Č.5	ks	4,000	25,00	100,00	
PP								
43	M	SVI710A	Úprava stávajícího rozvaděče - 3x jistič 10, 4x jistič s proudovým chráněním 16A/30mA	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP								
44	M	SVI710B	Úprava stávajícího rozvaděče - 3x jistič 10, 4x jistič s proudovým chráněním 16A/30mA	ks	20,000	300,00	6 000,00	
PP								
45	M	SVI710C	světlo stropní, IP65 pro osvětlení dílny na 1000lx a jídelny na 300lx. Typ Z1-023/258/CY, včetně zdroje.	ks	4,000	300,00	1 200,00	
PP								
46	M	SVI710D	světlo stropní LUCIS S26 L11 CA2, LED 1950lm, či podobné	ks	4,000	300,00	1 200,00	
PP								
47	M	SVI710E	Nástěnné svítidlo SB 136, či podobné	ks	1,000	300,00	300,00	
PP								
48	M	SVI710H	Nástěnné svítidlo LED 10W, s infračerveným. Typ dle akt. stavu na trhu	ks	1,000	300,00	300,00	
PP								
49	M	SVI710I	světlo stropní, přisazené, Intra 201 2x36W G13 DP	ks	6,000	300,00	1 800,00	
PP								
50	M	SVI710J	světlo stropní, přisazené, Intra 201 2x36W G13 DP	ks	8,000	300,00	2 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1								
49	K	571SR	Doprava dodávek	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
50	K	HZS1	Demontáž stávajících rozvodů	hod.	8,000	300,00	2 400,00	
PP Demontáž stávajících rozvodů								
51	K	HZS2	Přeložení kabelu pro pohon vrat	hod.	4,000	300,00	1 200,00	
PP Přeložení kabelu pro pohon vrat								
52	K	HZS3	Práce ve stávajícím rozvaděči	hod.	8,000	300,00	2 400,00	
PP Práce ve stávajícím rozvaděči								
53	M	M001	Navázaný mtr.	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	
PP Navázaný mtr.								
54	M	M002	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku								
55	M	M003	Stavební přípomoc	kpl	1,000	550,00	550,00	
PP Stavební přípomoc								
56	M	M004	Podružný mtr.	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
PP Podružný mtr.								
57	M	M005	Podíl přidružených výkonů a navázaného mtr.	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Podíl přidružených výkonů a navázaného mtr.								
58	M	M006	Provoz investora a navázaného mtr.	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00	
PP Provoz investora a navázaného mtr.								
59	M	M007	Přesun dodávek	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	
PP Přesun dodávek								

18 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564f - VRN

KSO:

Místo:

Bělušice u Mostu

Zadavatel:

VS ČR věznice Bělušice

Uchazeč:

ACTHERM servis, a.s.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2016

IČ:

00212423

DIČ:

IČ:

25142691

DIČ:

CZ25142691

IČ:

13455087

DIČ:

CZ6304061577

Soupis prací je sestaven za využití položek CS ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dílkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uvedený údaj, nepochází z CS ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoli materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH		12 936,96
DPH základní snižená	Základ daně	
	12 936,96	
	0,00	
Cena s DPH		
	V CZK	15 653,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bělušice - Výrobní prostor pro odsouzené

Objekt:

564f - VRN

Místo:

Bělušice u Mostu

Datum: 07.04.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

VS ČR věznice Bělušice
ACTHERM servis, a.s.

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 936,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 936,96

VRN3 - Zařízení staveniště

4 312,32

VRN7 - Provozní vlivy

4 312,32

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

4 312,32